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○ ○ ○  ŻŻNNIIWWIIAARRZZEE  PPAANNAA  PPOOTTRRZZEEBBNNII  II  NNAA  WWAAKKAACCJJAACCHH  ○ ○ ○ 
 

Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników 
na swoje żniwo (Łk 10, 2). To zachęta do modlitwy 
za ludzi młodych, by stanęli do pracy i służby na 
żniwie Pańskim. Bo mało jest robotników i zawsze 
będzie za mało. Ta prośba o kapłanów wciąż jest 
wielkim wyzwaniem i powołaniem Kościoła. 
O nowe powołania trzeba się gorąco i wytrwale 
modlić. Dziś popatrzmy na tę Ewangelię jednak 
nieco inaczej. Słyszymy te Słowa w pierwszą 

niedzielę wakacji, kiedy – może nie wszyscy, ale wielu – myśli o wypoczynku, 
wyjazdach, a może już korzysta z przysługującego urlopu. Wielu wyrusza do różnych 
miast i miejscowości. Jak podają statystyki 18 mln Polaków planuje corocznie na ten 
czas wyjazd z rodzinnych stron, a prawie 8 mln chce wyjechać na wypoczynek za 
granicę. Okazuje się – przyjmując nawet, że połowa z nich to wierzący katolicy 
– że mamy ogromną rzeszę ludzi którzy, tak jak wysłani dziś uczniowie Jezusa, 
przyjeżdżają do różnych miejsc na Świecie. Kilkanaście milionów apostołów, którzy 
zmierzają w różne strony Świata. Czy wyjeżdżając na wakacje, pomyśleliśmy kiedyś, 
że możemy stać się częścią tej misji Chrystusa, o której mówi dziś Ewangelia?   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 10, 1–12. 17–20) 
 

Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwóch 
uczniów i wysłał ich po dwóch przed sobą do każdego 
miasta i miejscowości, dokąd sam przyjść zamierzał. 
Powiedział też do nich: «Żniwo wprawdzie wielkie, 
ale robotników mało; proście więc Pana żniwa, żeby 
wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie! Oto 
posyłam was jak owce między wilki. Nie noście z sobą 
trzosa ani torby, ani sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie. 
Gdy wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw mówcie: Pokój temu domowi. Jeśli 
tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie na nim; jeśli nie, 
powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc, co będą mieli: 
bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę. Nie przechodźcie z domu do domu. 
Jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; 
uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im: Przybliżyło się do was 
Królestwo Boże». «Lecz jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie, a nie przyjmą was, 
wyjdźcie na jego ulice i powiedzcie: Nawet proch, który z waszego miasta 
przylgnął nam do nóg, strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest 
Królestwo Boże. Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu 
miastu». Wróciło siedemdziesięciu dwóch z radością, mówiąc: «Panie, przez 
wzgląd na Twoje imię nawet złe duchy nam się poddają». Wtedy rzekł do nich: 
«Widziałem Szatana, który spadł z nieba jak błyskawica. Oto dałem wam 
władzę stąpania po wężach i skorpionach, i po całej potędze przeciwnika, a nic 
wam nie zaszkodzi. Jednakże nie z tego się cieszcie, że duchy się wam poddają, 
lecz cieszcie się, że wasze imiona zapisane są w Niebie». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

„Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; 
proście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników 
na swoje żniwo”. Zazwyczaj Słowa te odnosimy do 
„urzędowych” świadków: księży, zakonników, sióstr 
zakonnych, czy katechetów świeckich. Warto jednak 
zauważyć, że Jezus kieruje te Słowa nie do ścisłego 
grona dwunastu Apostołów, ale wyznacza dodatkowo 
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TYDZIEŃ 28(325)/2025  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

06.07.2025 
XIV Niedziela zwykła 

W 
N 1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Danucie 
Gudzela, Bożenie i Andrzejowi Maciejko, Paulinie i Kamilowi Mątkowskim. 

2. Msze św. w tygodniu będą: we wtorek, czwartek i sobotę – rano o godz. 700, 
w pozostałe dni o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 7.VII – 13.VII A.D. 2025 
poniedziałek † Stanisława Kuźniar 12. r. śmierci, † Franciszek Kuźniar 

wtorek † Wiesław Dubaj, od siostry 
środa † Paweł Sitko, w intencji od babci i dziadzia 
czwartek † Mieczysław Boratyn 4. r. śmierci 
piątek † Janina, † Jan Pelczarscy 
sobota † Wiesław Dubaj, od brata 
niedziela † Julia, † Antoni, † Zoϐia, † Tadeusz Kuźniar, † Honorata Pelc 
 

Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Andrzej Jawniak. 
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  
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